[image: image1.jpg]£l

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

БОГОТОЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

г. БОГОТОЛ

РЕШЕНИЕ

« 06 » ноября 2014 года

    № 38-254
О ПРИЕМЕ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ  СОБСТВЕННОСТИ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
На основании  Федерального  закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 2 Закона Красноярского края от 05.06.2008 № 5-1732 «О порядке безвозмездной передачи в муниципальную собственность имущества, находящегося в государственной собственности края, и безвозмездного приема имущества, находящегося в муниципальной собственности, в государственную собственность края»,  «Положения  о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Боготольского района», утвержденным Решением Боготольского районного Совета депутатов от 22.03.2011 № 10-53, руководствуясь Уставом Боготольского района, Боготольский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Принять безвозмездно из государственной собственности Красноярского края в муниципальную собственность Боготольского района имущество,  согласно приложению.

2. Контроль над исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, финансам, налогам и сборам и правовым вопросам (Председатель Панов С.И.).
       3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник Боготольского района»
Глава района,
Председатель Боготольского

районного Совета депутатов                                                                Р.Р.Бикбаев

Приложение

к Решению Боготольского  районного Совета депутатов

от 06.11.2014 года № 38-254
Перечень  имущества государственной собственности Красноярского края,
подлежащего безвозмездной  передаче в муниципальную собственность района
	№

п/п
	Наименование
	Кол-во
	Год принятия к учету
	Инвентарный номер
	Балансовая стоимость, руб.
	Сумма амортизации
	Остаточная стоимость, руб.

	1.
	АБОНЕНТСКАЯ СЕКЦИЯ АС-1034
	1
	2006
	060000000024
	23433,00
	23433,00
	0,00

	2.
	Источник бесперебойного питания для сервера APC SUA 1500 I
	1
	2012
	101340200251
	20000,00
	20000,00
	0,00

	3.
	Коммутатор-концентратор D-Link DES 1226-G (05.07.)
	1
	2006
	041000001385
	4459,28
	4459,28
	0,00

	4.
	Кондиционер GENERAL GC-S07HR (ООО Титан сф00053, 08.11.07)
	1
	2007
	060000003846
	16875,00
	16875,00
	0,00

	5.
	Кондиционер GENERAL GC-S07HR (ООО Титан сф00053, 08.11.07)
	1
	2007
	060000003847
	16875,00
	16875,00
	0,00

	6.
	Кондиционер WINGS AU-09 (ООО Титан сф 00053, 08.11.07)
	1
	2007
	060000003844
	16875,00
	16875,00
	0,00

	7.
	Кондиционер WINGS AU-09 (ООО Титан сф 00053, 08.11.07)
	1
	2007
	060000003845
	16875,00
	16875,00
	0,00

	8.
	Монитор  17" Philips  170S 6 FB/S/G 500:1 1280x1024
	1
	2006
	041000000433
	8059,02
	8059,02
	0,00

	9.
	Монитор  17" Philips  170S 6 FB/S/G 500:1 1280x1024
	1
	2006
	041000000434
	8059,02
	8059,02
	0,00

	10.
	Монитор  17" Philips  170S 6 FB/S/G 500:1 1280x1024
	1
	2006
	041000000439
	8059,02
	8059,02
	0,00

	11.
	Монитор 17 LG L 1732 (0,264, 500:1, 1280*1024, 160/160, 12 мс)
	1
	2009
	041000004587
	6058,50
	6058,50
	0,00

	12.
	Монитор 17" LG L1717S (0,264, 500:1, 1280*1024, 160/160, 12 мс)  (Безвозм. пр. 06-603п от 11.05.07)
	1
	2007
	041000004230
	6058,50
	6058,50
	0,00

	13.
	Монитор 17"LG L1717S (0.265.500:1, 1280*1024, 160/160, 12 мс)
	1
	2006
	041000001700
	6058,50
	6058,50
	0,00

	14.
	Монитор TFT 17LG Flatron 1752HQ (пр№06-1254п, 07.12.06)
	1
	2006
	041000004003
	6375,00
	6375,00
	0,00

	15.
	ПК Kraftway Credo KC-31 (P4-3/0J/915GL/2*256DDR400/SATA80 Gb/SVGA/Sound/Lan/DVD-CDRW/FDD/MidiT+fan/Kb/MOpt/Pad)
	1
	2006
	041000002037
	14557,44
	14557,44
	0,00

	16.
	ПК Kraftway Credo KC-31 (P4-3/0J/915GL/2*256DDR400/SATA80 Gb/SVGA/Sound/Lan/DVD-CDRW/FDD/MidiT+fan/Kb/MOpt/Pad)
	1
	2006
	041000002038
	14557,44
	14557,44
	0,00

	17.
	ПК Kraftway Credo KC-31 (P4-3/0J/915GL/2*256DDR400/SATA80 Gb/SVGA/Sound/Lan/DVD-CDRW/FDD/MidiT+fan/Kb/MOpt/Pad)
	1
	2006
	041000002039
	14557,44
	14557,44
	0,00

	18.
	ПК Kraftway Credo KC-31 (P4-3/0J/915GL/2*256DDR400/SATA80 Gb/SVGA/Sound/Lan/DVD-CDRW/FDD/MidiT+fan/Kb/MOpt/Pad)
	1
	2006
	041000002040
	14557,44
	14557,44
	0,00

	19.
	Принтер HP LaserJet P4014n (Сервис-Енисей,сф ГСП9063,н.1091, 13,12,10)
	1
	2010
	041000004644
	33475,00
	33475,00
	0,00

	20.
	Принтер HP LG 3020 -территории от 05.07.06 (14978,00)
	1
	2006
	041000002427
	15277,56
	15277,56
	0,00

	21.
	Рабочая станция Aquarius
	1
	2012
	101340200515
	16900,00
	16900,00
	0,00

	22.
	Рабочая станция Aquarius
	1
	2012
	101340200516
	16900,00
	16900,00
	0,00

	23.
	Рабочая станция Aquarius
	1
	2012
	101340200518
	16900,00
	16900,00
	0,00

	24.
	Сейф огнестойкий TOPAZ BSK-370 (Галион-2000, сф7853, 06.12.06)
	1
	2006
	060000002883
	6261,17
	6261,17
	0,00

	25.
	Системный блок*Пентиум - 4 (ПК Kraftway Credo KC31(P4-3?0J/915GL/2*256DDR400/SATA80Gb/SVGA/Sound/Lan/DVD-CDRW/FDD/MidiT+fan/Kb/Mopt/Pad)
	1
	2006
	041000004543
	14557,44
	14557,44
	0,00

	26.
	Системный блок Пентиум 4 3000Mgz/512 Mb/HDD 80 Gb/DVD-CDRW/FDD/Кл-ра  Win/Мышь Optical/PAD
	1
	2006
	041000000241
	15077,64
	15077,64
	0,00

	27.
	Системный блок Пентиум 4 3000Mgz/512 Mb/HDD 80 Gb/DVD-CDRW/FDD/Кл-ра  Win/Мышь Optical/PAD
	1
	2006
	041000000242
	15077,64
	15077,64
	0,00

	28.
	Системный блок Пентиум 4 3000Mgz/512 Mb/HDD 80 Gb/DVD-CDRW/FDD/Кл-ра  Win/Мышь Optical/PAD
	1
	2006
	041000000244
	15077,64
	15077,64
	0,00

	29.
	Системный блок Пентиум 4 3000Mgz/512 Mb/HDD 80 Gb/DVD-CDRW/FDD/Кл-ра  Win/Мышь Optical/PAD
	1
	2006
	041000000246
	15077,64
	15077,64
	0,00

	30.
	Системный блок Пентиум 4 3000Mgz/512 Mb/HDD 80 Gb/DVD-CDRW/FDD/Кл-ра  Win/Мышь Optical/PAD
	1
	2006
	041000000248
	15077,64
	15077,64
	0,00

	31.
	Системный блок Пентиум 4 3000Mgz/512 Mb/HDD 80 Gb/DVD-CDRW/FDD/Кл-ра  Win/Мышь Optical/PAD
	1
	2006
	041000000249
	15077,64
	15077,64
	0,00

	32.
	Стол компьютерный
	1
	2005
	060000000883
	5457,00
	5457,00
	0,00

	33.
	Стол руководителя
	1
	2006
	060000000889
	9149,40
	9149,40
	0,00

	34.
	Стол угловой
	1
	2006
	060000000892
	4714,44
	4714,44
	0,00

	35.
	Стол угловой
	1
	2006
	060000000897
	4967,40
	4967,40
	0,00

	36.
	Стол угловой
	1
	2006
	060000000898
	4967,40
	4967,40
	0,00

	37.
	Телефон Panasonic KX-FP 148 RU ((Silver) (А4, об. бум., факс
	1
	2006
	043000000043
	8630,62
	8630,62
	0,00

	38.
	Тумба
	1
	2006
	060000000890
	3151,80
	3151,80
	0,00

	39.
	Тумба
	1
	2006
	060000000893
	3029,40
	3029,40
	0,00

	40.
	Тумба
	1
	2006
	060000000895
	3535,32
	3535,32
	0,00

	41.
	Тумба
	1
	2006
	060000000896
	3988,20
	3988,20
	0,00

	42.
	Тумба
	1
	2006
	060000000900
	3054,90
	3054,90
	0,00

	43.
	Тумба
	1
	2006
	060000000901
	3054,90
	3054,90
	0,00

	44.
	Холодильник Бирюса 6-1(ДЛятлов н,563, 20,09,06)
	1
	2006
	060000002035
	7411,32
	7411,32
	0,00

	45.
	Шкаф
	1
	2006
	060000000907
	3717,90
	3717,90
	0,00

	46.
	Шкаф для документов
	1
	2006
	060000000885
	6955,00
	6955,00
	0,00

	47.
	Шкаф для документов
	1
	2005
	060000000886
	6955,00
	6955,00
	0,00

	48.
	Шкаф для одежды
	1
	2005
	060000000884
	4100,24
	4100,24
	0,00

	49.
	Шкаф напольный 42U, 2045*640*1000мм EuroLAN, стекл. дверь (Боготол, сф 278, 18.12.06)
	1
	2006
	060000002867
	31418,04
	31418,04
	0,00

	50.
	ЭргоноМик - Шкаф полуоткрытый ШП-195 (стеклянные двери) 78*36*195) Эрго орех (ООО Росинвест Боготол сф 2189 от 29.06.07)
	1
	2007
	060000003581
	3916,00
	3916,00
	0,00

	51.
	Веб камера Logitech Webcam C210 <1.3Mpix/640х480/черный/крепление к монитору>
	1
	2011
	041000004670
	770,00
	770,00
	0,00

	52.
	Вентилятор напольный Дельта (Дятлов, 925, 24,11,06)
	1
	2006
	060000003137
	916,00
	916,00
	0,00

	53.
	Источник бесперебойного питания APC CS 650VA (ВК650ЕI) мощность 650 ВА / 400Вт (пр№06-1254п, 07.12.06)
	1
	2006
	041000003719
	2847,84
	2847,84
	0,00

	54.
	Источник бесперебойного питания для раб.станции
	1
	2013
	101340200963
	2800,00
	2800,00
	0,00

	55.
	Источник бесперебойного питания для раб.станции
	1
	2013
	101340200964
	2800,00
	2800,00
	0,00

	56.
	Источник бесперебойного питания для раб.станции
	1
	2013
	101340200965
	2800,00
	2800,00
	0,00

	57.
	Источник бесперебойного питания для раб.станции
	1
	2013
	101340200961
	2800,00
	2800,00
	0,00

	58.
	Калькулятор CITIZEN SDC-760II (original)/ двойное питание/ 16 разряд (гарантия 2 года) ( ООО Ермак К сф ЕрС008984 от 18.09.07)
	3
	2007
	060000003667
	2278,92
	2278,92
	0,00

	59.
	Колонки 2.0 Sven 280 <черный/2х2,5 Вт/160-20 000 Гц/пластик>
	1
	2010
	041000004671
	288,00
	288,00
	0,00

	60.
	Кресло "Мартин"
	1
	2006
	060000000914
	2371,50
	2371,50
	0,00

	61.
	Кресло "Мартин"
	1
	2006
	060000000912
	2371,50
	2371,50
	0,00

	62.
	Кресло "Мартин"
	1
	2006
	060000000911
	2371,50
	2371,50
	0,00

	63.
	Маршрутизатор ADSL/DLK-DSL-2500U/BRU/D
	1
	2011
	ВА0410004662
	990,00
	990,00
	0,00

	64.
	Монитор LG-17
	1
	2012
	ВА0410005398
	3000,00
	3000,00
	0,00

	65.
	Огнетушитель углекислотный ОУ-3 (терр,Геликон, с.ф 258, 01,09,06)
	4
	2006
	100000000090
	3600,00
	3600,00
	0,00

	66.
	Привод  DVD+RW USB
	1
	2012
	101340200205
	1275,00
	1275,00
	0,00

	67.
	Принтер LG
	1
	2012
	ВА0410005399
	3000,00
	3000,00
	0,00

	68.
	Пылесос  (ИП Дятлов, сф 1041, 19.12.06)
	1
	2006
	060000003012
	1504,50
	1504,50
	0,00

	69.
	Радиоприемник VITEK 3580 (Дятлов,с.ф. 765, 11,10,06)
	2
	2006
	100000000091
	660,00
	660,00
	0,00

	70.
	Сетевой коммутатор D-Link DES-1005D < 5 port 10/100 Mbps Desktop Switch> 9947 ( ОООФирса Тонер-плюс Склад сф ЦТ-0005733 от 01.08.07)
	1
	2007
	041000004269
	409,00
	409,00
	0,00

	71.
	Стеллаж складской (Склад, сф 7799 от 27.11.06)
	1
	2006
	060000002472
	2140,98
	2140,98
	0,00

	72.
	Стол компьютерный СТК-100
	1
	2012
	ВА0410005401
	1305,70
	1305,70
	0,00

	73.
	ЭргоноМик - Стол компьютерный СТК-100 100*73*75 Эрго орех  (ООО Росинвест Боготол сф2189 от 29.06.07)
	1
	2007
	060000003574
	1305,66
	1305,66
	0,00

	74.
	ЭргоноМик - Стол компьютерный СТК-100 100*73*75 Эрго орех  (ООО Росинвест Боготол сф2189 от 29.06.07)
	1
	2007
	060000003575
	1305,66
	1305,66
	0,00

	75.
	ЭргоноМик - Стол компьютерный СТК-100 100*73*75 Эрго орех  (ООО Росинвест Боготол сф2189 от 29.06.07)
	1
	2007
	060000003576
	1305,66
	1305,66
	0,00

	76.
	ЭргоноМик - Стол компьютерный СТК-100 100*73*75 Эрго орех  (ООО Росинвест Боготол сф2189 от 29.06.07)
	1
	2007
	060000003577
	1305,66
	1305,66
	0,00

	77.
	Стол компьютерный СТК-140
	1
	2006
	060000001209
	2737,68
	2737,68
	0,00

	78.
	Стул "Скиф"
	4
	2006
	060000000888
	2775,00
	2775,00
	0,00

	79.
	Тележка выкатная
	4
	2006
	060000000887
	2460,00
	2460,00
	0,00

	80.
	Телефон Panasonic KX-TS2351RU (сч.ф. 128 от 14,06,06,-50)
	1
	2006
	043000000105
	882,00
	882,00
	0,00

	81.
	Телефон Panasonik KX-TS2350 белый
	1
	2012
	101340300022
	460,00
	460,00
	0,00

	82.
	Телефон Panasonik KX-TS2350 белый
	1
	2012
	101340300010
	460,00
	460,00
	0,00

	83.
	Часы наст. пласт. с термометром MARMITON/4
	1
	2011
	060000004298
	600,00
	600,00
	0,00

	84.
	Шкаф для документов полуоткрытый ШП-195
	1
	2006
	060000001208
	2557,14
	2557,14
	0,00

	85.
	Шкаф для документов полуоткрытый ШП-195
	1
	2006
	060000001207
	2557,14
	2557,14
	0,00

	86.
	ЭргоноМик - Шкаф для одежды большой  ШБО-195 78*55*195 Эрго орех  (ООО Росинвест Боготол сф2189 от 29.06.07)
	1
	2007
	060000003580
	2581,00
	2581,00
	0,00

	Итого:
	98

	621853,93
	621853,93
	0,0